江苏师范大学成人高等教育函授教学课程表

教学地点：　　　专业：地理　　　　　　　　                             班级：2011　　面授时间区间：2011年7月14－25日
	日  期
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	　　星期

节次　　　
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五

	第1节

（8：00－8：45）
	综合自然地理学
	综合自然地理学
	综合自然地理学
	综合自然地理学
	自然资源学概论
	自然资源学概论
	自然资源学概论
	区域分析规划
	区域分析规划
	区域分析规划
	区域分析规划
	综合自然地理考试

	第2节

（8：55－9：40）
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自然资源学概论考试

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	综合自然地理学
	综合自然地理学
	综合自然地理学
	自然资源学概论
	自然资源学概论
	自然资源学概论
	自然资源学概论
	区域分析规划
	区域分析规划
	区域分析规划
	区域分析规划
	区域分析考试

	第6节

（15：25－16：10）
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	4节
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师
	综合自然地理  28 赵清  教授
自然资源学概论 28 管华  教授

区域分析规划  32 仇方道  教授
	下期面授课程及学时
	

	本期考试课程
	综合自然地理、自然资源学概论、区域分析规划
	下期考试课程
	


